

Painting Pro s.r.o.

U Potoka 160/5 Děčín VIII, 40502

V Děčíně dne 13.03. 2023

CN – rozpočet všech prací a materiálů

Centrum sociálních služeb 28.října 1155/2 Děčín I 40502

Kopírovací místnost

Zakrytí podlahy, zařízení a následné odstranění	148,- Kč
Drobná oprava tmelem	95,- Kč
Penetrace podkladu	32 m ² x 14,- Kč = 448,- Kč
Malba bílá 2 x vrstva	32 m ² x 49,- Kč/ m ² = 1.568,- Kč
Součet celkem	2.259,- Kč

Kuchyňka

Zakrytí podlahy, zařízení a následné odstranění	148,- Kč
Drobná oprava tmelem	95,- Kč
Penetrace podkladu	32 m ² x 14,- Kč = 448,- Kč
Malba bílá 2 x vrstva	32 m ² x 49,- Kč/ m ² = 1.568,- Kč
Součet celkem	2.259,- Kč

Chodba

Zakrytí podlahy, zařízení a následné odstranění	1.180,- Kč
Drobné opravy tmelem	590,- Kč
Penetrace podkladu	332 m ² x 14,- Kč = 4.648,- Kč
Malba bílá 2 x vrstva	332 m ² x 49,- Kč/ m ² = 16.268,- Kč
Součet celkem	22.686,- Kč

Materiál	9.712,- Kč
Doprava materiálu, pracovníků a přesuny	1.200,- Kč
Odvoz a likvidace odpadu ve sběrném dvoře	600,- Kč
Celková cena realizace včetně materiálu činí bez dph	38.716,- Kč

Přípravné práce před malbou chodby

Stržení lemové lišty lina po celé délce chodby, začištění od lepidla, úklid a případná oprava zdiva tmelem nad lemovkou 2 pracovníci x 7 hod/ 295,- Kč/hod = 4.130, - Kč

Celková cena realizace včetně materiálu činí bez dph 4.130, - Kč

Nátěr zárubní bílou pololesklou barvou

Příprava – odmaštění, jemné přebroušení otlučené barvy, olepení podlahy folií a odstranění

zárubní 12 x 295,- Kč = 3.540, - Kč

zárubní 9 x 148,- Kč = 1.332, - Kč

Kompletní nátěr zárubní 1x základ + 2x vrchní barva 10 x 1.110, - Kč = 11.100, - Kč

Kompletní nátěr zárubní **dvojitě** 1x základ + 2x vrchní barva 2 x 1.490, - Kč = 2.980, - Kč

Oprava pohledové části **bílé** zárubně 1x základ + 2x vrchní barva 2 x 370,- Kč = 740,- Kč

Oprava pohledové části zárubně 1x základ + 2x vrchní barva 7 x 555,- Kč = 3.885, - Kč

Materiál 5.868, - Kč

Doprava materiálu, pracovníků a přesuny 2.400, - Kč

Odvoz a likvidace odpadu ve sběrném dvoře 300,- Kč

Celková cena realizace včetně materiálu činí bez dph 32.145, - Kč

Celkem cena všech realizací včetně materiálů bez dph činí 74.991, - Kč

